[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017                                             с. Михайловка                                                № 156-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 05.05.2012
№ 373-па «Об утверждении Положений «О Дне муниципального

служащего администрации Михайловского муниципального

района», «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий

администрации Михайловского муниципального района»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.06.2012 № 805 «О дне местного самоуправления», Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.05.2012 №373-па «Об утверждении положений «О дне муниципального служащего администрации Михайловского муниципального района», «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации Михайловского муниципального района» (далее – постановление):

1.1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Положение «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации Михайловского муниципального района», в том числе:

Во 2 разделе Положения пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
1 этап: с 01 марта по 01 апреля – подача документов для участия в Конкурсе;

2 этап: с 03 апреля по 15 апреля – проведение Конкурса;

3 этап: с 17 апреля по 21 апреля – подведение итогов и награждение победителей Конкурса по номинациям.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.А. Ермошину.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов